z 2021 r., poz.1129), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia następujących 

ofert:  

1) Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CKS Expert Rafał Gorczowski, Plac Defilad 1, 00-

901 Warszawa, NIP 7341249454, oferowana cena dla: 

części I – 2 899,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące, osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć zł, 00/100 gr.) 

części II – 2 899,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące, osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć zł, 00/100 gr.) 

części III – 2 899,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące, osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć zł, 00/100 gr.) 

części IV – 2 850,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące, osiemset pięćdziesiąt zł, 00/100 gr.) 

2) Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o., ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa, NIP 

9511845625, oferowana cena dla:  

części IV – 3 600,00 zł brutto, (słownie: trzy tysiące, sześćset zł, 00/100 gr.) 

3) Pracownia Rozwoju Przemysław Kozak, ul. Nowaka-Jeziorańskiego, 7/198, 03-984 Warszawa, NIP 

6811739280, oferowana cena dla: 

części I – 3 940,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące, dziewięćset czterdzieści zł, 00/100 gr.) 

części II – 3 940,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące, dziewięćset czterdzieści zł, 00/100 gr.) 

części III – 3 940,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące, dziewięćset czterdzieści zł, 00/100 gr.) 

4) ADEPT Spółka Z Ograniczoną Odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Zacna 26, 80-283 

Gdańsk, NIP 9571048507, oferowana cena dla: 

części I – 2 560,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące, pięćset sześćdziesiąt zł, 00/100 gr.) 

części II – 2 560,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące, pięćset sześćdziesiąt zł, 00/100 gr.) 

części III – 2 560,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące, pięćset sześćdziesiąt zł, 00/100 gr.) 

części IV – 2 560,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące, pięćset sześćdziesiąt zł, 00/100 gr.) 

Żaneta Mróz 

Przewodnicząca Komisji